
Pro) :kt i 
r 

- 	
ndr4"ej  I  Czernkc 

Ą  1) W ) K A T 

PrzewpdiczącyRady Miasta 

Wojciech Piątek 

lŁ 7 

UCHWAŁA NR X11/97/25 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. i i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

I. Udziela się  pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na realizację  
projektu partnerskiego pod nazwą  „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Stary Kolejowy 
Szlak etap V". 

2. Pomoc finansowa.  o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Miejskiej Swidwin na 2025 r. w wysokości 2. 103 	zł. 

3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków określone zostaną  w umowie pomiędzy Województwem Zachodniopornorskim, a Gminą  
Miejską  Swidwin. 

4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4D3444 t E-38AE-4AFB-9CDE-99F720020DA4. Uchwalony 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

W 2020 r. Miasto Świdwin podpisało z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego list intencyjny 
w sprawie zawarcia partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn. „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza 
Zachodniego - Trasa Stary Kolejowy Szlak etap V", dotyczącego oznakowania istniejącego odcinka drogi 
rowerowej od granic administracyjnych miasta przy ul. Połczyńskiej do Placu Lotników. W 2024 r. Rada Miasta 
Świdwin podjęła uchwałę  o udzieleniu pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego. Zadanie 
nie zostało zrealizowane w 2024 r., a dotację  zwrócono. W związku z wydłużeniem czasu realizacji zadania na 
2025 r. koniecznym jest ponowne zabezpieczenie środków, które zgodnie z umową  zostaną  przekazane dla 
Województwa Zachodniopomorskiego w formie dotacji celowej. 

Id: FODEAE41 -AA77-4F32-B5CF-98B8DE1 654EF. Uchwalony 	 Strona 1 


